

Objednávka č.: 241/2020

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 20. 11. 2020

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Vladimír Kučák
Oščadnica 1137
023 01
IČO: 41 827 431

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
Objednávka – kurenárske práce, pripojenie radiátora v Kultúrnom dome					
1.	Rúra oceľ. Therm uhlíková 22x1,5/6m Sanha	24	m	2,12	50,88
2.	Tvarovka oblúk vnút. 90 lisovacia 22mm Sanha pozink.	10	ks	1,96	19,60
3.	Tvarovka T-kus redukovaný vnút. lisovacia 22x1/2"x22mm Sanha pozink.	2	ks	5,80	11,60
4.	Ventil vyp. závit. 1/2"	2	ks	1,77	3,54
5.	Tvarovka vsuvka prechod vonk. lisovacia 22x3/4" Sanha pozink.	2	ks	3,47	6,94
6.	Ventil radiátorový závit. termostatický Concept VPT 70 1/2" priamy s prednastavením	1	ks	7,20	7,20
7.	Šróbenie Concept SPT 80 1/2" priame s vypúšťaním	1	ks	4,80	4,80
8.	Concept hlavica HPT 200 termostatická M30x1,5 biela	1	ks	5,10	5,10
9.	Tvarovka vsuvka prechod. vonk. lisovacia 22x1/2" Sanha pozink.	2	ks	3,74	7,48
10.	Objímka jednošróbová s gumou M8 20-23 1/2"	20	ks	0,44	8,80
11.	Skrutka kombi M8x100mm TORX	20	ks	0,12	2,40
12.	Hmoždinka nylon H10 hnedá	20	ks	0,05	1,00
13.	Izolácia návleková Tubex Standart 20x22mm 1/2"	24	m	0,71	17,04
14.	Kurenárske práce, pripojenie radiátora v Kultúrnom dome v Oščadnici	1	sub	50,00	50,00
Predpokladaná cena bez DPH /€/					196,38 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					235,66 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČOVNICA



.....
pečiatka a podpis